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Invitasjon til møte om Kystvegen gjennom Sogn og Fjordane 

Statens vegvesen har det siste året jobba med utgreiinga av Kystvegen gjennom Sogn og 

Fjordane, for Sogn og Fjordane fylkeskommune. Arbeidet går mot slutten, og me ynskjer å 

kalla inn til eit møte med kommunane og andre aktuelle organisasjonar. I møtet vil me 

presentere arbeidet som er gjennomført. Me vil presentere veglinjene som er vurdert, og kva 

veglinjer som no står att som aktuelle. Undervegs i møtet vert det lagt opp til at ein munnleg 

eller skriftleg kan koma med kommentarar til arbeidet/linjene. Til slutt vert det gjennomført 

eit gruppearbeid der ein drøftar målsetjinga med vegen. Med dette ynskjer me å få 

synleggjort potensialet for kystvegen, og eventuelle målkonfliktar.  

 

Møtetidspunkt er sett til 1.desember, då flest hadde anledning denne dagen. Møtet vert på 

Scandic Sunnfjord hotell i Førde, torsdag 1.desember kl. 09:30-15:00. Vedlagt finn de 

program for møtet. 

 

Me ynskjer at kvar kommune stiller med 2-3 deltakarar, der minst ein har kjennskap til 

kommunen sin arealplanlegging. 

 

Frist for påmelding er 24. oktober. Påmelding skal sendast til: silje.aalbu@vegvesen.no 

 

Vel møtt! 

  

Med helsing 

 

 

Ellen Slinde 

 Aalbu Silje Aaberge 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Adresseliste: 

 

Vågsøy kommune, pb. 294 6701 Måløy, post@vagsoy.kommune.no 

Kopi til:  Knut Ove Leite Knut.Ove.Leite@vagsoy.kommune.no,  

Janne Midtbø janne.midtbo@vagsoy.kommune.no 

Bremanger kommune, pb. 105 6721 Svelgen, post@bremanger.kommune.no 

Kopi til:  Magnhild Myklebust Magnhild.Myklebust@bremanger.kommune.no,  

Tom Joensen Tom.Joensen@bremanger.kommune.no 

Flora kommune, Markegata 51 6900 Florø, postmottak@flora.kommune.no 

Kopi til:  Einar Aardalsbakke, EinarAtle.Ardalsbakke@flora.kommune.no 

Naustdal kommune, pb. 43 6806 Naustdal, postmottak@naustdal.kommune.no 

Kopi til: Ørjan Stubhaug, Orjan.Stubhaug@naustdal.kommune.no 

Askvoll kommune, pb 174 6988 Askvoll, postmottak@Askvoll.kommune.no 

Kopi til:  Frida Melvær, frida.melvaer@askvoll.kommune.no,  

Håkon Loftheim Hakon.Loftheim@askvoll.kommune.no 

Fjaler kommune, pb. 54 6961 Dale, post@fjaler.kommune.no 

Kopi til:  Gunhild Berge Stang, Gunhild.Berge.Stang@fjaler.kommune.no,  

Ola Hovland Ola.Hovland@fjaler.kommune.no 

Hyllestad kommune, 6957 Hyllestad, postmottak@hyllestad.kommune.no 

Kopi til:  Bente Nesse, bente.nesse@hyllestad.kommune.no 

Solund kommune, 6924 Hardbakke, post@solund.kommune.no 

Kopi til:  Erik Askeland, erik.askeland@solund.kommune.no 

Gulen kommune, Eivindvikvegen 1119 5966 Eivindvik, postmottak@gulen.kommune.no 

           Kopi til:          Hallvard Oppedal Hallvard.Oppedal@gulen.kommune.no 

Sogn og Fjordane fylkeskommune, Askedalen 2 6863 Leikanger, 

postmottak.sentraladm@sfj.no 

Kopi til:  Ole Ingar Hereid, Ole.Ingar.Hagen.Hereid@sfj.no,  

Kåre Forslund Kare.Forslund@sfj.no 

Kystvegen Ålesund Bergen, c/o Flora kommune - Markegr 51, 6900 FLORØ 

Bengt Solheim-Olsen, bengt@framflora.no 

Kopi til:  Eivind Hjellum eivind@kystvegen.no 

Kystvegen Måløy – Florø AS v/ Reidar Sandal, reidar.sandal@online.no 

Næringslivets Hovedorganisasjon, standgata 52/54, pb. 217, 6901 Florø, jan.stang@nho.no 

Nordfjord Vekst AS, post@nordfjordvekst.no 

 Kopi til:  Kristian Todal, kristian@nordfjordvekst.no  

mailto:post@vagsoy.kommune.no
mailto:Knut.Ove.Leite@vagsoy.kommune.no
mailto:janne.midtbo@vagsoy.kommune.no
linkvelger://36040/
mailto:Magnhild.Myklebust@bremanger.kommune.no
mailto:Tom.Joensen@bremanger.kommune.no
mailto:postmottak@flora.kommune.no
mailto:EinarAtle.Ardalsbakke@flora.kommune.no
mailto:postmottak@naustdal.kommune.no
mailto:Orjan.Stubhaug@naustdal.kommune.no
mailto:postmottak@Askvoll.kommune.no
mailto:frida.melvaer@askvoll.kommune.no
mailto:Hakon.Loftheim@askvoll.kommune.no
mailto:post@fjaler.kommune.no
mailto:Gunhild.Berge.Stang@fjaler.kommune.no
mailto:Ola.Hovland@fjaler.kommune.no
mailto:postmottak@hyllestad.kommune.no
mailto:bente.nesse@hyllestad.kommune.no
mailto:post@solund.kommune.no
mailto:erik.askeland@solund.kommune.no
mailto:postmottak@gulen.kommune.no
mailto:Hallvard.Oppedal@gulen.kommune.no
mailto:postmottak.sentraladm@sfj.no
mailto:Ole.Ingar.Hagen.Hereid@sfj.no
mailto:Kare.Forslund@sfj.no
mailto:bengt@framflora.no
mailto:eivind@kystvegen.no
mailto:reidar.sandal@online.no
mailto:jan.stang@nho.no
mailto:post@nordfjordvekst.no
mailto:kristian@nordfjordvekst.no


  

 

3 

Program for dagen 
 

Tema: Status og mål for utgreiingsarbeidet Kystvegen  

Stad: Scandic Sunnfjord hotell, Førde 

Tid: Torsdag 1.desember 

 

 

09:30 Kaffi og mingling 

 

10:00 Velkommen  

 

10:05 Status, framdrift og metode for utgreiinga 

 

10:15 Gjennomgang av vegtraseane 

 

 Delstrekning 1 Sløvåg-Rutledal 

 Delstrekning 2 Rutledal-Dalsjordbrua 

 Delstrekning 3 Dalsfjordbrua – Grov (rv. 5) 

 Delstrekning 4 Grov (rv. 5) – Sørdalen 

 Delstrekning 5 Sørdalen - Naveosen 

  

 Open runde med spørsmål og avklaringar for kvar delstrekning. 

 

12:00 Lunsj 

 

12:45 Presentasjon av kombinasjonsalternativ og reisetider mellom ulike målpunkt 

 

13:00 Samfunns og effektmål for kystvegen, og grunnlaget for val av alternativ  

– Innleiing og gruppearbeid (inkludert kort pause) 

 

14:30 Oppsummering 

 

15:00 Vel heim! 
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